确保安全运行，提升管理水平，适应水闸管理体制。提高朱泾镇调蓄排涝能力，充分发挥水

闸综合功能效益，保障防汛安全。

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

磋商响应文件和投标文件。

1.3 具体服务内容、要求、技术参数、人员配置及服务质量标准详见本合同附件一《服

务要求与验收标准》。该附件与本合同具有同等法律效力。若磋商响应文件、投标文件与本

合同及附件约定不一致的，以本合同及附件的约定为准。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格：本合同价格为 1980960，大写壹佰玖拾捌万零玖佰陆拾元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：上海市金山区金山区朱泾镇区域。

2.3 服务期限：自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

2.4 合同有效期：自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务质量须同时符合本合同附件一《服务要求与验收标准》中约定的

全部要求，并不得低于国家标准、行业标准中的严格者。没有国家标准、行业标准的，应确